
UCHWAŁA  NR IX/54/2015 
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 25 czerwca 2015 roku 
 

w sprawie uczczenia 25. rocznicy odrodzenia samorządu terytorialnego 
w Rzeczypospolitej Polskiej 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 190 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Lipnie uchwala, co następuje : 
 
 

 § 1. 8 marca 1990 roku Sejm Rzeczypospolitej Polskiej uchwalił ustawę o 

samorządzie terytorialnym, a 27 maja 1990 roku odbyły się demokratyczne wybory 

samorządowe. Wybrane  władze lokalne otrzymały kompetencje i środki do realizacji 

podstawowych zadań publicznych i samodzielnego decydowania o sposobie zaspakajania 

potrzeb mieszkańców oraz o kierunku rozwoju jednostek samorządu terytorialnego.  

  W 25.rocznicę odrodzenia samorządu terytorialnego w Rzeczypospolitej Polskiej, 

Rada Miejska w Lipnie niniejszą uchwałą wyraża głęboki szacunek i uznanie dla wszystkich, 

którzy uczestniczyli w tworzeniu podstaw demokracji lokalnej. Wyrazy szczególnej 

wdzięczności kierujemy do burmistrzów; Ryszarda Paproty, Jana Ramzy, Wiesława Białuchy, 

Janusza Dobrosia, Doroty Łańcuckiej, komisarzy rządowych : Stanisława Sławkowskiego i 

Wojciecha Świtalskiego oraz do obecnego burmistrza Pawła Banasika, którzy swoim 

zaangażowaniem doprowadzili do tego, że dziś mała ojczyzna, jaką jest Lipno stanowi 

stabilną podstawę demokratycznej Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

  § 2. Rada Miejska w Lipnie pragnie uhonorować wszystkich tych, którzy w ciągu 

minionych dwudziestu pięciu lat wnieśli znaczący wkład w rozwój samorządu lokalnego. 

W latach 1990-2015 obdarzeni przez mieszkańców naszej gminy mandatem społecznego 

zaufania, w składzie Rady Miejskiej w Lipnie radnymi byli : Balicka Mirosława, Balicki 

Andrzej, Banasik Paweł, Bautembach Maria, Białucha Wiesław, Bramorski Lech, 

Bruzdowicz Anna, Bykowski Czesław, Charyton Antoni, Chojnicki Krzysztof, Chylińska 

Celina, Czaja Anna, Czajkowski Aleksander, Czajkowska Genowefa, Dankowski Zdzisław, 

Dobracka Michalina, Dobroś Janusz, Domeradzki Adam, Dylewski Zbigniew, Furmański Jan, 

Golubiński Zbigniew, Góźdź Jacek, Furmański Marek, Janiszewska Halina, Janiszewski 

Zbigniew, Jańczak Wojciech, Jażdżewski Stanisław, Jesionowski Kazimierz, Jeżewski 

Jarosław,  Kamiński Dariusz, Kartawy Lech, Komorowski Kamil, Kordylasińska Barbara, 



Korpal Tomasz, Korpalski Krzysztof, Koszczka Grzegorz, Kowalski Adam, Kozłowski 

Adam, Kręgiel Krzysztof, Kwiatkowski Leszek, Lendzion Małgorzata, Łańcucka Dorota, 

Łęgosz Franciszek, Łopatyński Andrzej,  Maciejewski Wojciech, Makowski Cezary, 

Michorzewski Andrzej, Mielczarek Anna, Napiórski Zbigniew, Nierychlewski Grzegorz, 

Nowowiejska-Błaszczyk Jadwiga, Olińska Maria, Orzechowski Krzysztof, Paprota Ryszard, 

Paprota Teresa, Piasecki Wojciech, Piechocki Jerzy, Piotrkiewicz Jaromir, Przybyszewski 

Stanisław, Radomski Janusz, Rakowski Jan, Ramza Jan, Retlikowski Jan, Rodkiewicz 

Krystyna, Rogeński Piotr, Rumiński Piotr, Rygielska Marzena, Ryskowski Jerzy, Sadziński 

Jacek, Siemiątkowski Stanisław, Skarżyński Kazimierz, Sławkowski Stanisław, Spisz 

Stanisław, Szymkowska Mirosława, Szyjkowski Jerzy, Śliwi ński Wiesław, Tarkowski Marek, 

Turska Maria, Tuziński Jan, Urbańska Ewa, Wojtal Maria, Wolin Piotr, Zabłocki Henryk, 

Zabłocki Mieczysław, Zalewski Dariusz, Ziemlewicz Jerzy, Żarecki Zdzisław. 

 

Za dokonania dwudziestopięciolecia wyrażamy wszystkim serdeczne podziękowania. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


